ADITIVO Nº 1 AO EDITAL N° 02/2023 - DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA

PARA ESTAGIÁRIOS DO PROGRAMA

DE VIVÊNCIAS PRÁTICAS

EXTRACURRICULARES (PROVIPE)

DA SCMS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (SCMS), sob intervenção da Prefeitura Municipal

de Sobral, neste ato representada por sua Diretora-Geral, Regina Célia Carvalho da Silva, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Aditivo nº 1 ao Edital 02/2023 - DEPE/SCMS,

conforme especificado abaixo.

Onde lê-se:

ANEXO A- CURSOS DE GRADUAÇÃO EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR

COM CONVÊNIO CELEBRADO COM A SCMS

Instituição de Ensino Conveniadas Cursos de Graduação Conveniados

Faculdade 5 de Julho (F5) Enfermagem

Serviço Social

Psicologia

Nutrição

Faculdade Luciano Feijão Enfermagem

Engenharia Civil

Psicologia

Pitágoras, Unopar e Anhanguera Fisioterapia

Nutrição

Serviço Social

UNINTA Medicina

Enfermagem

Farmácia

Fisioterapia

Nutrição

Serviço Social

Psicologia

Jornalismo

Universidade Estadual Vale do Acaraú

(UVA)

Enfermagem

Pedagogia

Engenharia Civil

Universidade Federal do Ceará (UFC) Medicina

Psicologia

Engenharia Elétrica

Leia-se:

ANEXO A- CURSOS DE GRADUAÇÃO EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR

COM CONVÊNIO CELEBRADO COM A SCMS

Instituição de Ensino Conveniadas Cursos de Graduação

Conveniados

Faculdade 5 de Julho (F5) Enfermagem

Fisioterapia

Serviço Social

Psicologia

Nutrição

Faculdade Luciano Feijão Administração

Enfermagem

Engenharia Civil

Psicologia

Pitágoras, Unopar e Anhanguera Fisioterapia

Nutrição

Serviço Social

UNINTA Medicina

Enfermagem

Farmácia

Fisioterapia

Nutrição

Serviço Social

Psicologia

Jornalismo

Universidade Estadual Vale do Acaraú (UVA) Administração

Enfermagem

Pedagogia

Engenharia Civil

Universidade Federal do Ceará (UFC) Medicina

Psicologia

Engenharia Elétrica

Sobral, 10 de março de 2023.

_________________________________________
Dra. Regina Celia Carvalho da Silva

Diretora-Geral da SCMS

_________________________________________
Dr. Júlio César Chagas e Cavalcante

Diretor do DEPE

_________________________________________
Me. Kairo Cardoso da Frota

Gerente do DEPE

		2023-03-08T15:16:07-0300
	REGINA CELIA CARVALHO DA SILVA:31068758368

		2023-03-08T15:17:00-0300
	REGINA CELIA CARVALHO DA SILVA:31068758368

		2023-03-08T15:17:31-0300
	REGINA CELIA CARVALHO DA SILVA:31068758368

		2023-03-08T16:05:00-0300
	JULIO CESAR CHAGAS E CAVALCANTE:46205640368